
Martina P. (Poglerka) ID 16715 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 21:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za zájem o "naše věcičky". Olečení je po mých synech.
 Před uskutečněním prodeje si raději důkladně přečtěte podmínky prodeje.

 REZERVACE
 věci je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit. Zboží,
které chcete přeměřit nebo doba na rozmyšlení....je maximálně 24hodin, poté zboží nabízím dále k prodeji nebo dalším
zájemcům.Děkuji za pochopení.

 PLATBA
 věci posílám po připsání platby na účet, a to dle platného sazebníku České pošty jako doporučenou zásilku,
 ceny poštovného se pohybují dle váhy a rozměru zásilky v rozmezí 25 - 50,- Kč(dle sazebníku pošty). V případě objemnější
zásilky, zasíláme zboží jako cenný balík, který je rovněž připojištěn.

 K ceně objednávky bohužel musím připočítávat 10,- Kč (z toho je 7,50,- Kč poplatek bance + 2,5,- Kč jako drobný příspěvek
na balné (obálka, páska, balící papír.... aj.)

 TERMÍN DODÁNÍ
 věci rozesílám vždy až po připsání platby na účet, a to do max. 2-5 pracovních dnů.

 ČÍSLO ÚČTU: 0834446033/0800 Česká spořitelna

 Ještě jednou díky za zájem a přeji příjemné nakupování :-))
 Martina Pohlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

